
 

LUBUSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez Lubuski Urząd Wojewódzki  z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 

BL-II.272.16.2013 
  Strona 1 

 

 Gorzów Wlkp., 02.10.2013 r. 
 
Lubuski Urząd Wojewódzki 
w Gorzowie Wielkopolski 

ul. Jagiellończyka 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 
BL-II.272.16.2013.BŻół. 

 
Informacja w sprawie wyboru oferty 

na zadanie pn.: Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez  
Lubuski Urząd Wojewódzki z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 

 
1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem: 
 Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej 
ustawą, informuje, iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na zadanie pn.: Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez 
Lubuski Urząd Wojewódzki z siedzibą w Gorzowie Wlkp., jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Micros Józef Lipiński, Ul. Dąbrowa 20, 85-
147 Bydgoszcz za cenę293 919,74zł brutto. 
 
Uzasadnienie: 
 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała 
najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium i wymaganiami określonymi w SIWZ.  
 
Informacja dotycząca art. 86 ust.3ustawy  
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 308 559,47 zł  brutto. 
 
2.  Informacje i zestawienie złożonych ofert: 
 Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm), siedzib i adresów 
wykonawców oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną 
ofertom w kryterium cena zawarto poniżej: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena podana 
w ofercie (w 
PLN brutto) 

Termin 
realizacji 

Warunki 
płatności 

Łączna 
punktacja 

1. 

Zakład Usług 
Gospodarczo-Socjalnych 

„Antema” sp. z o.o.  
58-506 Jelenia Góra Al. 

Jana Pawła II 8a 

429 718,63 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

 

68,39 

2. 
ZRB Ursus sp. z o.o. 

Ul. Traktorzystów 9, 02-
495 Warszawa 

318 103,32 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

92,39 



 

LUBUSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez Lubuski Urząd Wojewódzki  z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 

BL-II.272.16.2013 
  Strona 2 

 

3. 

Konsorcjum: 
Biuro Handlowo Usługowe 

Vigor sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 19/6, 

62-031 Luboń 
Biuro Handlowo Usługowe 

Vigor Adam Urbanek 
Ul. Starołęcka 18, 61-361 

Poznań 

461 342,80 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

 

 

------------------- 

4. 
Wisag Polska sp. z o.o. 

Ul. Podgórna 67, 70-205 
Szczecin 

364 609,76 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

80,61 

5. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Micros 

Józef Lipiński 
Ul. Dąbrowa 20, 85-147 

Bydgoszcz 

293 919,74 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

100,00 

6. 
Impel Cleaning sp. z o.o. 
Ul. Ślężna 118, 53-111 

Wrocław 

379 491,75 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

77,45 

7. 
Clar System S.A. 

Ul. Janickiego 20b, 60-542 
Poznań 

371 252,21 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

79,16 

8. 

Konsorcjum: 
DGP Clean Partner sp. z 

o.o. 
Ul. Najśw. Marii Panny 5e, 

59-220 Legnica 
DGP Dozorbud Grupa 

Polska sp. z o.o. 
Ul. Najśw. Marii Panny 5e, 

59-220 Legnica 
Przedsiębiorstwo 

Usługowe GOS – ZEC sp. z 
o.o. 

61-016 Poznań, ul. 
Gdyńska 54 

329 264,87 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

89,26 



 

LUBUSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez Lubuski Urząd Wojewódzki  z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 

BL-II.272.16.2013 
  Strona 3 

 

9. 

PPUH Tech-Dom sp.j. 
Michalik 

Ul. Staszica 1f, 66-400 
Gorzów Wlkp. 

323 182,40 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

90,94 

10. 
Multiservice sp. z o.o. 

10-165 Olsztyn ul. 
Artyleryjska 3h 

693 741,30 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

42,36 

11. 
ERA sp. z o.o. 

41-500 Chorzów, ul. 
Katowicka 16b 

560 790,51 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

52,41 

12. 

Inwemer System sp. z 
o.o. 

Ul. Sulejowska 45, 97-300 
Piotrków Trybunalski 

503 651,81 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

58,35 

13. 

Prywatne Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe „PUH” Irena 

Woźna 
Ul. Podmiejska 17b, 66-

403 Gorzów Wlkp. 

338 566,13 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

86,81 

14. 

Koncesjonowana Firma 
Ochrony Mienia „Herkules” 

Jan Świeszczak 
Ul. Paderewskiego 30/4, 
66-400 Gorzów Wlkp. 

421 104,41 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

 

------------------- 

15. 

Konsorcjum firm: 
Poziom sp. z o.o. 

Ul. Mieszka I 39, 66-400 
Gorzów Wlkp. 

455 105,86 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 

 
 
 
 



 

LUBUSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
Sprzątanie w obiektach użytkowanych przez Lubuski Urząd Wojewódzki  z siedzibą w Gorzowie Wlkp. 

BL-II.272.16.2013 
  Strona 4 

 

Poziom Polska sp. z o.o. 
Ul. Husarska 20, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

64,58 

16. 

Konsorcjum: 
Jantar 2 sp. z o.o 

ul. Augusta 71, 76-200 
Słupsk 

Jantar sp. z o.o. 
ul. Augusta 71, 76-200 

Słupsk 

365 093,97 
od dnia 

01.11.2013 r. do 
31.05.2015 r. 

Płatność nastąpi w 
terminie 21 dni od 

daty 
prawidłowego 
wystawienia 

faktury VAT przez 
Wykonawcę. 

80,50 

 

z up. DYREKTORA GENERALNEGO 

 

Sebastian Franas 

Dyrektor 

Biura Logistyki 


